
Rb-D.0201-1-46/23 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2023 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypłacania stypendium doktoranckiego 

 dla doktorantów szkół doktorskich 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, 

oraz §20 ust.2 i §21 ust. 3 Statutu AGH (uchwała nr 137/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 

2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wprowadza się Regulamin wypłacania stypendium doktoranckiego dla doktorantów szkół 

doktorskich, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2021 Rektora AGH z dnia 2 września 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wypłacania stypendiów doktoranckich doktorantom Szkoły 

Doktorskiej AGH. 

§3. 

1. Zachowują ważność uprawnienia w sprawach świadczeń nabytych na podstawie decyzji 

podjętych przed dniem wejścia w życie Zarządzenia.  

2. Czynności dokonane na gruncie przepisów dotychczasowych zachowują moc. 

§4. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października br.  

 

 

 

 

R E K T O R 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


